
SDEI Syndicat
Departemental
d'Energies
de I'lndre

SYDjCAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIES DE L'lNDRE

LISTE DES DELIBERATIONS INSCRITES A L'ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE

GENERALE DU 14 FEVRIER 2025

? d'ordre

02202501

02202502

02202503

02202504

02202505

02202506

02202507

02202508

02202509

02202510

02202511

OBJET DES DELIBERATIONS

Approbation du proces-verbal de I'Assemblee Generale du 11

Decembre 2024

Approbation du proces-verbal de I'Assemblee Generale du 20

Janvier 2025

Approbation du compte-rendu des decisions prises conformement

a I'article L5211-10 CGCT portant sur les delegations accordees au

President

Approbation des montants attribues relatifs aux fonds de concours

Approbation de la convention de partenariat dans Ie cadre du
programme actee Fond Chene

Approbation de la creation de la societe de projets Val de Loire

Solaire2

Approbation de la creation de la societe de projets Val de Loire

Solaire3

Approbation de la demande de subventions pour la maison de
I'energie

Approbation du portage d'un contrat d'objectif territorial pour Ie

developpement des energies renouvelables thermiques (COT ENR)
en partenariat avec I'ADEME

Approbation de I'attribution d'une aide en faveur de la population

de Mayotte

Approbation de la presentation du ROB

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Approuvee

Syndicat Departemental d'Energies de I'lndre

Centre Colbert - Batiment G

2 Place des Cigarieres - CS 60218

36004 Chateauroux Cedex

www.sdei36.com

/ bemtoire
'j cTenergie

INDRE



Chateauroux, Ie 14 fevrier 2025

Le PresidenVdu SDEI,

^,.^

Jean-Louis CAMUS

Secretaire de seance

^
Michel LION


