

## SYDICAT DEPARTEMENTAL D'ENERGIES DE L'INDRE

## LISTE DES DELIBERATIONS INSCRITES A L'ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLEE GENERALE DU 14 FEVRIER 2025

N° d'ordre	OBJET DES DELIBERATIONS	
02202501	Approbation du procès-verbal de l'Assemblée Générale du 11 Décembre 2024	Approuvée
02202502	Approbation du procès-verbal de l'Assemblée Générale du 20 Janvier 2025	Approuvée
02202503	Approbation du compte-rendu des décisions prises conformément à l'article L5211-10 CGCT portant sur les délégations accordées au Président	Approuvée
02202504	Approbation des montants attribués relatifs aux fonds de concours	Approuvée
02202505	Approbation de la convention de partenariat dans le cadre du programme actée Fond Chene	Approuvée
02202506	Approbation de la création de la société de projets Val de Loire Solaire 2	Approuvée
02202507	Approbation de la création de la société de projets Val de Loire Solaire 3	Approuvée
02202508	Approbation de la demande de subventions pour la maison de l'énergie	Approuvée
02202509	Approbation du portage d'un contrat d'objectif territorial pour le développement des énergies renouvelables thermiques (COT ENR) en partenariat avec l'ADEME	Approuvée
02202510	Approbation de l'attribution d'une aide en faveur de la population de Mayotte	Approuvée
02202511	Approbation de la présentation du ROB	Approuvée



Châteauroux, le 14 février 2025

Le Président du SDEI,

Jean-Louis CAMUS

Secrétaire de séance

Michel LION